INDICAÇÃO Nº. / ) //2017

Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário:

UO VETECADO! LICYVYVSON AIDCIT(

ria - MC l 557-3301

Câmara Municipal de Mariana
Protocolado sobnº a ...

O Vereador que esta subscreve com fincas no Art. 167 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Mariana, que após a tramitação regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Construção de muro gabião na beira do Campo do distrito de Cafundão.

Justificação:

A indicação se faz pertinente devido ao córrego que passa próximo ao campo,

correndo o risco de desbarrancamento causando danos imateriais e pessoais.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis,

antecipamos agradecimentos.

Mariana, 24 de Fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

á

%?é%(wson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Assinatura/carimbo: Recebido em: